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1. Základní údaje o organizaci  

Název: Domov pro seniory Soběsuky, příspěvková organizace  

Sídlo: Soběsuky 95, 798 03 Plumlov 

 

Statutární zástupce:      

PhDr. Yvona Andělová, ředitelka  

 

Identifikační číslo organizace: 70939284 

Zapsán:   OR Brno oddíl Pr, vložka 342 

 

Telefon/fax:   582 394 024, 582 394 025 

E-mail:   reditelka@dpssobesuky.cz 

Webové stránky:  www.dpssobesuky.cz 

Datová schránka:  9wxkiy4 

 

Zřizovatel: Město Plumlov, Rudé armády 302, 798 03 Plumlov 

 

Registrace poskytovatele sociálních služeb: Id.: 4753474 – domov pro seniory 

 

Zařízení bylo postaveno v roce 2001 a provoz zahájen 2. 1. 2002 s kapacitou 48 míst. 

Postupně došlo k navyšování kapacity na dnešních 55 míst. Objekt je třípodlažní, 

nepodsklepený, obytná plocha budovy je 3 148 m2. V roce 2004 byla vybudována 

odpočinková zóna, která rozšířila možnosti trávení volného času uživatelů. 

 

V roce 2007 byl Domov pro seniory Soběsuky zaregistrován jako poskytovatel sociálních 

služeb – domov pro seniory. 

 

Dle zákona č. 108/2006 Sb. poskytuje Domov pro seniory Soběsuky p.o.  základní činnosti, 

které zahrnují ubytování, stravování a úkony péče dle vyhlášky č. 505/2006 Sb. 

 

Cílovou skupinou jsou senioři od 65 roků, kteří mají sníženou soběstačnost a jejichž situace 

vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:reditelka@dpssobesuky.cz
http://www.dpssobesuky.cz/
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2. Zpráva o realizaci služby v roce 2024 

2.1. Poskytované služby: 

Ubytování: 

Ubytování poskytujeme v patnácti jednolůžkových a dvaceti dvoulůžkových pokojích.  

Většina pokojů je s balkonem a vlastním sociálním zařízením. Pokoje jsou vybaveny 

polohovacími postelemi, nočními stolky, skříněmi na úschovu prádla, kuchyňskou linkou 

s dřezem, ledničkou, varnou konvicí, telefonním přístrojem, místním rozhlasem, nouzovým 

hlásicím zařízením. Uživatelé mohou mít na pokoji dle prostorových možností vlastní 

vybavení (televize, rozhlas, křesla). 

Stravování: 

Poskytujeme celodenní stravu (5 x denně), která se připravuje přímo v domově. Zpravidla    
3 x týdně se podává teplá večeře. Klienti mohou odebírat dietní stravu. Složení stravy je 
konzultováno s nutričním terapeutem. Uživatelé, kterým neumožňuje zdravotní stav 
stravování v jídelně, se stravují na pokojích. 

Služby: 

Cílem poskytovaných služeb je nabídnutí takové podpory a péče, která vede uživatele 
k projevům vlastní vůle a co nejmenší závislosti na pomoci druhých. Nabídkou služeb 
směřujeme k uspokojování individuálních potřeb uživatelů, na základě jejich individuálních 
plánů a cílů. 

Uživatelé mají možnost podílet se na organizování života v zařízení, prostřednictvím výboru 

obyvatel a stravovací komise. 

Výbor obyvatel je sestaven z řad uživatelů v počtu tří členů. Na pravidelných schůzkách 

s vedením domova (cca 1 x měsíčně) mají jeho členové možnost řešit, za sebe či za ostatní 

uživatele, své připomínky, podněty k poskytované službě či životu v domově, a naopak jsou 

vedením domova informováni o aktuálních záležitostech, akcích a aktivitách.  

Stravovací komise je složena z vedoucí stravovacího úseku, vedoucí sestry a zástupců 
uživatelů v počtu tří, kteří jsou rovněž voleni na setkání obyvatel. Komise je nápomocna 
při tvorbě jídelníčků, skladbě stravy a předává připomínky od uživatelů. 

Nabídka služeb: 

- ordinace praktického lékaře –1x týdně 
- ordinace psychiatra – 1. středu v měsíci 
- zajištění ošetřovatelské a sociální péče 24 hodin denně 
- zajištění lékařského vyšetření u odborných lékařů 
- společné a individuální pohybové cvičení s fyzioterapeutem – každé úterý a čtvrtek 
- sociální úkony (pomoc při hygieně, stravování, sebeobsluze, doprovod k lékaři aj.) 
- péče o osobní prádlo a šatstvo uživatelů 
- úklid a údržba pokojů a ostatních prostor objektu 
- uložení cenných věcí a finanční hotovosti 
- kulturní a zájmové činnosti. 

Zprostředkované služby: 

- kadeřnické, pedikérské a masérské služby 
- poštovní služby 
- bohoslužby 1x týdně 
- canisterapie 
- nákupy. 
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Fakultativní služby: 

- využívání vlastního televizního, rozhlasového přijímače, osobního počítače či lednice 
(tam, kde nebyla součástí standardního vybavení); 

- kopírování. 

Doplňková činnost: 

- vaření pro externí strávníky (výdej obědů v jídelně domova či jejich rozvoz). 

2.2. Kulturní a aktivizační činnosti v roce 2024 

Dle potřeb a zájmu uživatelů byly i v tomto roce zajišťovány zájmové aktivity – skupinové a 

individuální. Aktivizační činnosti jsou vždy přizpůsobeny schopnostem a zdravotnímu stavu 

klientů. Konají se buďto v pravidelných termínech (dnech a časech), dle ročního období či 

nabídky.  

Pravidelně opakující se aktivity 

Skupinové a individuální pohybové cvičení s fyzioterapeutem – v úterý a ve čtvrtek 
Mše svatá – v pátek 
Předčítání z novin – v pondělí a pátek 
Setkání nad vzpomínkami – 1 x měsíčně 
Cvičení paměti – každý týden 
Společenské hry a kvízy (Bingo, Holandský billiard, stolní hry) – 1 x měsíčně 
Pečení s Lenkou – 1 x měsíčně 
Pějme píseň dokola – 1 x měsíčně 
Promítání filmů – průběžně 
Zahradní terapie - průběžně 
Přednášky, besedy a povídání na rozmanité téma – 1 x měsíčně 
Vycházky do okolí domova – průběžně 

2.2.2. Aktivity dle měsíčních období                  

Leden 
Tříkrálový koncert Ženského pěveckého sboru při ZUŠ Plumlov 
Myslivost v okolí Plumlovska - beseda 
Vzpomínání na plesovou sezónu - beseda 

 
Únor 
Ostatková zábava s kapelou Duo Pištěk 
Výroba keramiky 
Okolní hrady-beseda 

 
Březen 
Oslava MDŽ s kapelou Tekutá švestka 
Přednáška UNESCO – beseda se studenty SŠ TRIVIS 
Exotičtí ptáci – přednáška z chovatelské praxe 
Oslava narozenin 100 let 
 
Duben 
Ozdoba květináčů pomocí ubrouskové techniky 
Návštěva klientů v MŠ Mostkovice 
Pálení čarodějnic 
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Květen 
Oslava ke Dni matek – vystoupení Aleny Střelečkové 
Výsadba zeleninových přísad 
Pečení svatebních koláčků 
 
Červen 
Oslava Dne dětí s žáky ZŠ Plumlov 
Setkání s Klubem seniorů Protivanov 
Letní grilování s kapelou Poslední kovboj 
Výlet na Zlatou farmu Štětovice 
 
Červenec 
Ukázka bílých ježků 
Prázdninové odpoledne s kapelou Tekutá švestka 
Alojzovská pentle 
 
Srpen 
Výroba letního věnce 
Ochutnávka míchaných nápojů 
Posezení v Olšinkách 
Návštěva poníka 
 
Září 
Hodové odpoledne s vernisáží fotografií M.Zajačka 
Aranžování z živých květů 
Výlet na zámek Rájec nad Svitavou 
 
Říjen 
Oslava Dne seniorů – vystoupení s kytarou Aleny Střelečkové 
Akce v rámci Týdne sociálních služeb:  
- Den otevřených dveří 
- Ochutnávka zdravé výživy 
- Relaxační cvičení 
- Jóga pro seniory 
Vinobraní s harmonikou - ochutnávka burčáku  
 
Listopad 
Dlabání dýní 
Svatomartinské posezení 
Ořechobraní 
Koncert chrámového pěveckého sboru z Vřesovic 
Výroba adventních věnců 
 
Prosinec 
Pečení cukroví 
Mikulášská zábava s kapelou Tekutá švestka 
Vánoční turnaj v Šupci O cenu ředitelky 
Vystoupení skupiny Marbo 
Vystoupení pěveckého sboru EXAUDI 
Návštěva žáků MŠ Mostkovice 
Folkový vánoční koncert 
Rozloučení s rokem se zástupci města Plumlov  
Silvestrovské odpoledne 
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2.2.3. Více ze zajímavých akcí     

Přednáška o exotickém ptactvu. Besedu vedl RNDr. Jaromír Vachutka a k vidění bylo 38 
vzácných ptáků. Mezi vzácné ptáky patřili papoušci, kanárci a také holubi. Přednáška byla  
o zajímavostech a chovatelství těchto vzácných ptáků. Klienti si mohli některé druhy vzít na 
ruku a pohladit. 

Oslava 100 let. Krásné 100. narozeniny oslavila klientka domova Zdeňka Ježková. 

Gratulovat přišla za zřizovatele starostka Plumlova Gabriela Jančíková  

a starostka domovské obce Vícov Jana Rozsívalová. Ve slavnostně vyzdobené jídelně se 

sešli klienti domova a společně s paní Ježkovou oslavili její významné životní jubileum. 

Pálení čarodějnic. Pracovníci domova připravili klientům zajímavé odpoledne: čarodějnice 
se mezi ně slétly ze všech stran domova a k tomu zatancovaly čarodějnický tanec. Aby se 
klienti zapojili při létání na koštěti, museli zvládnout těžkou zkoušku a získat svůj letecký 
průkaz. Poté si opekli špekáček, zatancovali a zazpívali u kytary. Venkovní čarodějnická 
akce se v domově konala a sklidila velký úspěch. 

Výlet na Zlatou farmu Štětovice. Koncem června jsme se vydali do Štětovic na Zlatou 
farmu. Klienti zde měli možnost vidět moderní způsob dojení krav, bez lidské práce pomocí 
robota. Mohli si pohladit telata, ovečky, kozy a též kočky, kterých bylo v areálu hned několik. 
Některé kočky dokonce obývaly i místní kavárnu, kde jsme se na závěr výletu občerstvili. 

Alojzovská pentle. Pro klienty nová akce, na kterou nás pozvali její pořadatelé manželé 

Hasníkovi. Přihlášení účastníci si mohli zakopat trestné kopy na branku a naši klienti při tom 

nesměli chybět. Užili si tak parádní odpoledne: zakopali si na branku, dali si klobásku a pivo 

a také se potěšili z výher v tombole.  

Návštěva poníka. V srpnu navštívila náš domov Pavlína Chovancová z Lažan u Brna 
s kobylkou Jůlinkou, králíkem a morčátkem. Pověděla nám mnohé zajímavosti o chovu 
poníků. Klienti si mohli poníka pohladit a poník navštívil klienty i přímo na pokoji. 

Výlet na zámek Rájec nad Svitavou. V září jsme se vypravili na zámek Rájec nad 
Svitavou. Při komentované prohlídce jsme si prohlédli přízemní prostory zámku, seznámili se 
s průřezem historií rodu, i se stavební historií zámku. Na nádvoří jsme se občerstvili a poté 
vyrazili do Sloupu, kde nás čekal výborný oběd v tamní v restauraci Stará škola. 

Hodové odpoledne s vernisáží fotografií. Tentokrát bylo hodové odpoledne netradiční, 
jelikož bylo spojeno s vernisáží fotografií Michala Zajačka, ve spolupráci s  Milošem 
Karáskem, který k fotografiím přidal texty. Po uvítání hostů paní ředitelkou dostala slovo paní 
Alena Rašková, která přijela navštívit náš domov. Nechyběla ani krásná slova pana Karáska. 
Akci přálo i počasí. Setkali se zde rodinní příslušníci, tancovalo se v rytmu kapely Tekutá 
švestka a nechybělo ani bohaté občerstvení, které připravili zaměstnanci domova. 

VIII. Sportovní den. Sportovních her se zúčastnilo celkem pět družstev.  Soutěžilo se v pěti 
disciplínách, u nichž vypomohli studenti SŠ TRIVIS Prostějov. Náš Domov pro seniory 
Soběsuky, p. o., zaslouženě vyhrál. Jako druzí se umístili Dům pokojného stáří Bohuslavice 
a třetí skončili senioři z Červenky. Všichni účastníci byli oceněni. První tři místa navíc 
obdržela nejen poháry a diplomy, ale také krásné dorty. Celý den se nesl v pohodovém  
a přátelském duchu. 

Cvičení s Jůlinkou. Mezi oblíbené a neodmyslitelné aktivity patřilo celoroční cvičení 

s fyzioterapeutkou Julií Švecovou. Cvičilo se obvykle v jídelně a na židlích, s pomůckami  

i bez. Tato aktivita se mohla konat rovněž díky finanční podpoře Města Prostějova.     
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                        „Stovka“ paní Zdeny Ježkové a momentka „mezi svými“          

Exoti a Čarodky se slétli do Soběsuk 

                                         

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                              

 

 

 

 

Výlet na Zámek Rájec nad Svitavou 
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Sportujeme, vyhráváme a rádi cvičíme 

        Vernisáž výstavy TICHÉ SVĚTLO – FOTO: M. Zajaček v rámci Hodového odpoledne 

 

 

 

 

 

 

 

         

     

 

 

 

 

 

                           Focení do nástěnného kalendáře – FOTO: M. Zajaček 
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2.3. Platby uživatelů:            

druh ubytování ubytování strava 

Jednolůžkový pokoj s balkonem                    265 Kč 214 Kč 217 Kč dia 

Jednolůžkový pokoj - střešní okno                   257 Kč  214 Kč 217 Kč dia 

Jednolůžkový pokoj menší obyt. plocha         246 Kč  214 Kč 217 Kč dia 

Jednolůžkový pokoj společná kuchyň, koupelna 239 Kč  214 Kč 217 Kč dia 

Dvoulůžkový pokoj s balkonem                     231 Kč  214 Kč 217 Kč dia 

 

2.4. Statistické údaje: 

2.4.1. Zaměstnanci: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.4.2. Klienti: 

 

 

 

Celkový počet zaměstnanců k 31. 12. 2024 42 

Průměrný evidenční počet zaměstnanců přepočtený 38,5 

z toho: 

Sociální služba – přímá obslužná péče 19 

Sociální služba – sociální pracovnice 1,5 

Zdravotnické služby – všeobecné sestry 6 

Hospodářsko-správní a provozně techničtí zaměstnanci:  

• ředitelka 1 

• ekonomka 1 

• stravovací provoz - provozní 5 

• ostatní provozní zaměstnanci 5 

Průměrná platová třída 6,3 

Celkový počet klientů k 31. 12. 2024 54 

počet nástupů a výstupů 14 + 15 

průměrný počet uživatelů 54,82 

zastoupení mužů 10 

zastoupení žen 44 

věkové složení  - 27 - 65 let 0 

věkové složení  - 66 - 85 let 22 

věkové složení  - nad 85 let 32 
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2.5. Ekonomické ukazatele: 

       v tis. Kč: 

 

 

 

 

 

Rozbor nákladů: hlavní činnost 

doplňková 

činnost 

501 materiál včetně potravin 3357,78             366,93 

502 energie    1528,66               41,02 

511 opravy a udržování    1226,29                11,98 

512 cestovné         15,24   

518 ostatní služby    1261,64      

521 mzdové náklady   17003,21                175,83 

524 zákonné sociální pojištění   5578,54                    59,51  

527 zákonné sociální náklady      167,00                      2,00 

525 ostatní sociální pojištění         68,11                      0,74      

528 jiné sociální náklady 282,82  

531,538,542 silniční daň, ostatní daně a 

poplatky, penále 2,01  

558 náklady z DDM 435,95   

549 jiné ostatní náklady         59,35  

551 odpisy DM         133,52                     18,47 

559 daň z příjmu            0                            0 

náklady celkem 31128,11                    676,48 

Rozbor výnosů hlavní činnost doplňková činnost 

602 tržby z prodeje služeb 19758,50                      845,90 

        příjem od uživatelů 9040,62   

        příspěvek na péči                            9240,82   

        příjem od zdravotních pojišťoven  945,54   

        příjem za stravu-zaměstnanci 531,51   

662 úroky       0,17   

648 zúčtování fondů 307,90   

649 - ostatní výnosy  9,80      

609 jiné výnosy z činnosti 0   

672 příspěvky a dotace na provoz 11051,73   

výnosy celkem 31128,11                     845,90 

Náklady celkem 31804,58 

Výnosy celkem 31974,01 

Daň z příjmu 0 

Hospodářský výsledek 169,42 
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3. Další údaje 

3.1.   Údržba a investiční akce:   

V rámci investic a údržby zařízení a zároveň zkvalitnění života našich uživatelů, jsme 

v části pokojů provedli rekonstrukci podlah, výměnu poškozených střešních oken, opravu 

obkladů stěn na pokojích, opravu izolací balkonů a teras, vyměnili jsme krytinu na střeše 

zahradního altánku. Pořídili jsme nové skříně na některé pokoje a do provozu přímé péče.  

 Dále jsme nakoupili mobilní klimatizační jednotky do chodeb na jednotlivá patra a do 

kuchyně, vyměnili jsme některé dosluhující postele, zakoupili přenosný defibrilátor, dávkovač 

stolní vody a zdravotnický vozík pro výdej léků. Na podporu aktivizace jsme zakoupili 

MOTOMED a pro poskytování hygieny imobilním klientům jsme pořídili nové koupací 

lehátko. Některé postele jsme vybavili novými antidekubitními matracemi a dovybavili úsek 

přímé péče různými pomůckami pro imobilní klienty. 

Také jsme modernizovali provozně-technické úseky, kdy jsme pořídili tiskárnu a mobilní 

čtečku čárových kódů pro evidenci majetku a vyměnili jsme nefunkční tiskárny. 

3.2. Vzdělávání zaměstnanců:                  

Organizace podporuje a je nápomocna při vzdělávání zaměstnanců podle standardů kvality 

sociálních služeb, kterými se zařízení řídí.  

Zaměstnanci se v roce 2024 zúčastnili seminářů, workshopů, odborných konferencí či 

kongresů v rámci své odbornosti: 

- ošetřovatelství; 

- sociální péče; 

- sociální práce a aktivizační činnosti;  

- účetnictví a ekonomika; 

- management a řízení; 

- stravování. 

Zaměstnanci přímé péče měli možnost pravidelných supervizních setkávání. 

Naše organizace umožňuje vykonat odbornou praxi a stáže studentům z jiných sociálních 

či pedagogických škol či sociálních služeb. V roce 2024 proběhla sociální praxe studentů 

Cyrilometodějského gymnázia.  

3.4. Dobrovolnictví: 

V roce 2024 se zapojilo do aktivit pro klienty 5 dobrovolníků, kteří odpracovali 86 hodin. 

Velký zájem byl o dobrovolníky, kteří působili v organizaci krátkodobě a připravovali 

zajímavé akce – například pomáhali na výletech, při uspořádání Sportovního dne a Pálení 

čarodějnic nebo chodili s klienty na vycházky. Jeden dobrovolník pravidelně připravoval 

poslech hudby – velmi oblíbený program s názvem Sejdeme se na Vlachovce. Další 

dobrovolnice zase připravila v rámci projektu 72 hodin besedu o vzpomínkách na mládí. 

3.5. Kontrolní činnost:                                           

Interní kontroly: 

- pravidelné kontroly vedoucích zaměstnanců – dodržování standardů kvality, vnitřních  

předpisů, harmonogramů práce, plánování  služeb, dodržování   předpisů   BOZP  

a HACCP;                 

- provozní kontroly ředitelky zařízení. 

Kontroly jsou vyhodnocovány na poradách vedení, nedostatky jsou ihned odstraňovány. 
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Kontroly jiných orgánů: 

- Zřizovatel Město Plumlov-veřejnosprávní kontrola hospodaření s veřejnými 

prostředky;  

- VZP – platby pojistného na veřejné zdravotní pojištění; 

- OSSZ – povinnosti zaměstnavatele v nemocenském, důchodovém pojištění  

a odvodech; 

- Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje – kontrola proočkovanosti; 

- HZS OL kraje – požární kontrola; 

-  Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje – hygiena potravin, hygienické 

požadavky na stravovací služby a zásady, osobní a provozní hygiena. 

4. Poděkování 

Domov pro seniory Soběsuky děkuje převelice všem organizacím, jednotlivcům, sponzorům 

a všem svým příznivcům za spolupráci v roce 2024.    

Činnost Domova pro seniory Soběsuky finančně či věcně podpořili: 

Ing. Martin Růžička 

Miroslav Žvátora 

Hana Stratilová 

Obec Myslejovice 

Obec Malé Hradisko 

Radka Plisková 

Lenka Trnečková 

Perfect Distribution a.s. 

Obec Otinoves 

Ivan Pěnička 

Obec Buková 

Obec Bousín 

Obec Vícov 

NROS 

LEDVANCE s.r.o. 

Miloslav Kitner 

Obec Prostějovičky 

UNTRACO s.r.o. 

Městys Protivanov  

Obec Stínava 

Božena Mizerová 

Obec Otaslavice 

Obec Seloutky 

Statutární město Prostějov 

Obec Lešany 

Obec Krumsín 

Stanislav Makovec 

SH ČHS – SDH Hamry 

Bc. Vlastimil Ježek 

Panda – trans s.r.o. 

Obec Mostkovice 

Petr Kudláček 
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František Vlach 

Pavel Nezval 

Pavel Makový - Pohřební služba s.r.o. 

Městys Brodek u Prostějova 

Vlasta Komárková 

FTL - First Transport Lines a.s. 

YAMACO SOFTWARE s.r.o. 

LINAPLAST s.r.o. 

Stanislav Makovec 

Bc. Jarmila Matysíková 

Zuzana Zatloukalová 

VODICA s.r.o. 

Lékárna ALFA farm s.r.o. 

K-K METAL a.s. 

Jaroslava Pospíšilová 

HARTMANN – RICO a.s. 

Libuše Bartková 

Jitka Kovářová 

Luděk Vrána 

Obec Čehovice 

Generální dodávky staveb s.r.o. 

Ing. Ladislav Vaverka 

Mgr. et Mgr. Renata Černohouzová  

JUDr. Hana Dvořáková 

Marcela Pírková a Antonín Bezděk 

Obec Ptení 

Lékárna Plumlov 

PhDr. Yvona Andělová 

Celková částka darů činila 875 657,- Kč. 

Děkujeme spolupracujícím organizacím: 

Město Plumlov 

MŠ Plumlov 

ZŠ Plumlov 

ZUŠ Plumlov 

MŠ Mostkovice 

Výroční zprávu zpracovaly: 

Bc. Marie Soldánová, ekonomka 

Bc. Jana Vaverková, sociální pracovnice 

Bc. Lenka Paulinová, sociální pracovnice 

PhDr. Yvona Andělová, ředitelka 

V Plumlově dne 9. 6. 2025 

       ……………………………………. 

PhDr. Yvona Andělová, ředitelka 
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